
UCHWAŁA NR 243/986/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. 
z 2024 r. poz.107) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr LX/368/2023 z dnia 21 grudnia 
2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2024 r.  Zarząd Powiatu w Kluczborku 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków między 
paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E162FE1-E673-4923-A709-6CBED2B924E6. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

15 882,65751 15 882,65

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

15 882,6575109 15 882,65

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,009 579,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,005 130,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00933,65

Zakup materiałów i wyposażenia4210 15 882,650,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,00240,00

15 882,65RAZEM WYDATKI 15 882,65

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 243/986/2024

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 19 kwietnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E162FE1-E673-4923-A709-6CBED2B924E6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacyjnego  
w związku z obsługą techniczną i techniczno - informatyczną Powiatowej Komisji Wyborczej w 
związku z wyborami samorządowymi zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E162FE1-E673-4923-A709-6CBED2B924E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 243/986/2024 ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


